
UCHWAŁA NR 222/XXII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie wniesionej skargi na działania Wójta Gminy Roźwienica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465), w związku z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.572), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale nr 200/XXI/2025 Rady Gminy Roźwienica z dnia  
21,11, 2025 r., uznające skargę za bezzasadną. 

§ 2 W aktach sprawy zamieszcza się adnotację o zastosowaniu art. 239 § 1 k.p.a. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC66793E-5324-414C-9654-5B1F504E9583. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarga została ponownie wniesiona w identycznym brzmieniu jak poprzednia, bez wskazania nowych 
okoliczności. Poprzednia skarga została rozpatrzona i uznana za bezzasadną, co potwierdza uchwała Rady 
Gminy. Zgodnie z art. 239 § 1 k.p.a., w przypadku ponownego wniesienia skargi bez nowych okoliczności, 
organ właściwy może podtrzymać swoje stanowisko bez zawiadamiania skarżącego, z odpowiednią adnotacją 
w aktach sprawy. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje podtrzymanie dotychczasowego 
stanowiska. 
Projekt niniejszej uchwały stanowi załącznik do protokołu posiedzenia Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC66793E-5324-414C-9654-5B1F504E9583. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 222/XXII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


